СОВЕТ ЦВЕТНОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2024                                                                                                        № 1-2

О признании полномочий депутатов Совета Цветнопольского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области

 Рассмотрев решения Окружной избирательной комиссии по
пятимандатному избирательному округу № 2 по выборам депутатов Совета
Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области от 28.01.2024 года № 09-03/4/10 «О
результатах дополнительных выборов депутатов Совета Цветнопольского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области четвертого созыва по Цветнопольскому
пятимандатному избирательному округу № 2» и от 29.01.2024 года № 09-
03/5/11 «О регистрации избранных депутатов Совета Цветнопольского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области четвертого созыва, избранных по пятимандатному
избирательному округу № 2», руководствуясь Уставом Цветнопольского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области, Совет Цветнопольского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

 Признать полномочия следующих депутатов Совета Цветнопольского
сельского поселения, избранных 28 января 2024 года:

Беккер Диана Вячеславовна                              - избирательный округ № 2;
Любарец Ольга Борисовна                                - избирательный округ № 2

Председатель Совета
Цветнопольского сельского
поселения Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области

___________________ Н.Г. Хафизова

 Глава Цветнопольского сельского
поселения Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области

__________________ А.Н. Смирнов